DECRETO Nº 2082, DE 17 DE MARÇO DE 2017
Nomeia os membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente – CMMA, do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, e dá outras providências.
Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 333/2015, de 16 de setembro de 2015,

DECRETA:
Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA, do Município de Boa Esperança do Iguaçu Estado do Paraná, com a seguinte composição:

I - Representantes do Poder Público
 -Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Turismo:

	Titular:
	Loire Biavatti Francischini

	Suplente:
	Rubens Dreves

-Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

	Titular:
	Ana Paula Cappellesso Cecato

	Suplente:
	Roseli Julieta Grassi Biavati

-Representantes do Departamento Municipal de Saúde:

	Titular:
	Vaneide Favero

	Suplente:
	Volnei Armando Tessaro

-Representantes da Secretaria de Urbanismo:

	Titular:
	Antonio Udcenski

	Suplente:
	Paulo da Silveira

-Representantes da Secretaria de Assistência Social:

	Titular:
	Rozenilda Bittencourt Cecato

	Suplente:
	Rozeli Lopes

-Representantes do Departamento de Agropecuária:

	Titular:
	Cleonice de Moraes Tessaro

	Suplente:
	Valmor Antonio Bittencourt

II – Representantes da Sociedade Civil

-Representantes da Associação Comercial e Empresarial de Boa Esperança do Iguaçu:

	Titular:
	Solange Duarte

	Suplente:
	Sérgio da Costa Leite

-Representantes do Sindicato dos Agricultores Familiares de Boa Esperança do Iguaçu:

	Titular:
	Afonso Rodrigues

	Suplente:
	Ademar Candido da Silva

-Representantes da Associação de Pequenos Produtores Rurais de Boa Esperança do Iguaçu:

	Titular:
	Edenilson Begnini

	Suplente:
	Eloi Blau

-Representantes da Pastoral da Criança:

	Titular:
	Fatima Variani Grassi

	Suplente:
	Edite Amélia Andreis

-Representantes da SANEPAR:

	Titular:
	Henrique Koerich

	Suplente:
	Claudio Waldecir Boeno Spenazzatto

-Representantes da EMATER:

	Titular:
	Valdisio Candido Moreira

	Suplente:
	Valdir Koch

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-se o Decreto nº 968/2015, de 26 de outubro de 2015, e demais disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu-PR, aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete.
EVANDRO LUIZ CECATO
Prefeito

Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.